
DEZEMBRO

EM TON

C O D E R N

MESES 2020 2021 % 2020 2021 %

JANEIRO 201.484 173.944  (13,67) 201.484 173.944  (13,67)

FEVEREIRO 171.246 166.833  (2,58) 372.730 340.777  (8,57)

MARÇO 111.771 196.475 75,78 484.501 537.252 10,89 

ABRIL 149.369 149.283  (0,06) 633.870 686.535 8,31 

MAIO 186.585 138.542  (25,75) 820.455 825.077 0,56 

JUNHO 136.626 157.118 15,00 957.081 982.195 2,62 

JULHO 158.334 174.247 10,05 1.115.415 1.156.442 3,68 

AGOSTO 134.613 152.060 12,96 1.250.028 1.308.502 4,68 

SETEMBRO 124.397 177.438 42,64 1.374.425 1.485.940 8,11 

OUTUBRO 177.172 183.422 3,53 1.551.597 1.669.362 7,59 

NOVEMBRO 182.354 203.127 11,39 1.733.951 1.872.489 7,99 

DEZEMBRO 139.300 194.488 39,62 1.873.251 2.066.977 10,34 

  T O T A L 1.873.251 2.066.977 

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA

TRANSFERÊNCIA DE SAL DAS SALINAS DE MACAU E  AREIA BRANCA PARA O PORTO-ILHA

MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE CARGAS 

DURANTE O MÊS ACUMULADO
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